



00300404

Donnelly Casing Pulling Co.

Phone 522-1410

P.O. Box 791

Sterling, Colorado 80751

DEC 7 1981

Bob Donnelly

COLO. OIL & GAS CONS. COMM.

SOLD TO R. R. Baney, Operating
Box 686
Sterling, Colorado 80751

INVOICE DATE 10-16-81

WELL Fehringer #1

INVOICE NO. 82-013

2699' 5½" OD Casing @	70¢ per foot	\$1889.30
Day Work, 47 hours @	\$50.00 per hour	2350.00
Cement, 35 sacks @	\$6.50 each + tax	234.33
Pump Job, 1 @	\$550.00 per job	550.00
1500' Tubing @	15¢ per foot	225.00
Water Truck, 24 hours @	\$38.00 per hour	912.00
10% fuel surcharge		91.20
Shots, 5 @	\$30.00 per shot	150.00
Welder, 4 hours @	\$21.00 per hour	84.00
		<u>\$6485.83</u>

DATE	DAY WORK	REMARKS
9-22-81	9 hours	Moved unit in. Ran sand from 5271' to 5150'. Set in floor. Worked pipe to 10". Dumped 5 sacks cement on sand. Water truck, 4 hours.
9-23-81	11 hours	Ran 22 joints tubing. Pulled out. Ran in on other side. Ran 50 joints total. Pumped 25 bbl. oil. Water truck, 11 hours. Pump job.
9-24-81	9 hours	Pulled tubing. Worked pipe to 30". Loaded hole. Ran a shot to 4210'. Worked pipe. Water Truck, 3 hours.
9-25-81	8 hours	Worked pipe. Ran a shot to 4000'. Broke wire. Fished wire. Loaded hole. Ran another shot to 4000'. Worked pipe. Water truck, 3 hours.
9-28-81	6 hours	Worked pipe. Loaded hole. Ran shots to 3490', 3010' and 2720'. Worked loose. Pulled 40 joints. Water truck, 3 hours.
9-29-81	4 hours	Pulled pipe, 82 total. Tore out floor. Set 20 sacks cement in and out of surface. Filled with mud to 30'. Set 10 sacks cement to 3' below ground level. Cut off surface. Welded on plate. Tallied pipe.

WELL COMPLETE

THANK YOU

pd 10-20-81
#1343